[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2021 г.                                 п. Бор                                           № 74.1-р

О назначении ответственного должностного лица за работу с обращениями граждан в Администрации Борского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", постановлением администрации Борского сельсовета от 29.12.2018 г. № 163-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Борского сельсовета», руководствуясь ст.ст 17,20 Устава Борского сельсовета:
1. Назначить ответственным должностным лицом за работу с обращениями граждан в Администрации Борского сельсовета секретаря руководителя – Фидык Алену Дмитриевну.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                 В.Г. Соколов